
Allergia‐ ja Astmaliiton kannanotto Euroopan parlamentin jäsenille ti 25.2.2014, aiheena 
tupakkatuotedirektiiviä koskeva äänestys Euroopan parlamentissa 26.2.2014 
 
 
 
Arvoisa Euroopan parlamentin jäsen, 
 
Euroopan parlamentti äänestää uudesta tupakkatuotedirektiivistä täysistunnossaan huomenna keskiviikkona 
26.2.2014.  Allergia‐ ja Astmaliitto ry toivoo teidän äänestävän tupakkatuotedirektiivin puolesta ilman 
muutoksia, siinä muodossa kuin Euroopan parlamentti ja neuvosto sen sopivat joulukuussa 2013. 
 
Äänestämällä direktiivin puolesta parannamme lasten ja nuorten suojelua tupakkatuotteiden haitoilta ja 
pelastamme useita henkiä sekä ehkäisemme tupakoinnin aloittamista läpi Euroopan. 
 
Vuosittain lähes 700 000 EU‐kansalaista kuolee ennenaikaisesti tupakoinnin vuoksi. Miljoonat kärsivät 
tupakoinnin aiheuttamista sairauksista. Tupakkaan liittyvien sairauksien hoito aiheuttaa EU:ssa 
terveydenhuollolle noin 25,3 biljoonan euron kulut, mikä on 2,9 % koko julkisen terveydenhuollon kuluista. 
Suomessa tupakan aiheuttamien sairauksien hoito maksaa terveydenhuollolle 309 miljoonaa euroa vuodessa, 
siis noin 2,3 % terveydenhuollon kokonaiskuluista. 
 
Asia on erittäin tärkeä ja se koskettaa meitä kaikkia. Lämmin kiitokseni jo etukäteen arvokkaasta tuestasi! 
 
Tarkempaa tietoa asiasta saat suoraan minulta tai Euroopan kattojärjestömme EFA:n (European Federation of 
Allergy and Airways Diseases Patients Association) kannanotosta: http://www.efanet.org/wp‐
content/uploads/2013/06/EFA‐position‐on‐TPD.pdf  
 
Kunnioittavasti, 
 
Ilkka Repo 
Toimitusjohtaja 
Allergia‐ ja Astmaliitto ry 
 
Paciuksenkatu 19, 00270 Helsinki 
p. (09)  4733 5300, GSM (040) 156 2634 
www.allergia.fi 
 
Allergia‐ ja Astmaliitto ry on valtakunnallinen terveysjärjestö, joka pyrkii parantamaan allergiaa ja astmaa 
sairastavien sekä heidän läheisiensä elämänlaatua. Tupakoitsija sairastuu astmaan useammin kuin 
tupakoimaton. Tupakointi myös huonontaa astmalääkkeiden tehoa. Vanhempien tupakointi lisää lapsen 
astmariskiä. 
 


